
 

 

 

 

 

 

 

 

Vakance – GALVENAIS TRENERIS 
 

Futbola klubs “Namejs”, gatavojoties jaunajai sezonai, konkursa kārtībā meklē kandidātus uz 

kluba galvenā trenera amatu. Klubs piedalīsies Rīgas Centra zonas Dali Dali 3.līgas 

čempionātā ar mērķiem sasniegt pēc iespējas augstākus rezultātus.  

Ja esat treneris, kas vēlas sasniegt visaugstākos mērķus ar jau esošu komandas sastāvu, 

tad šis varētu Jums būt īstais izaicinājums. 
 

AMATA PIENĀKUMI 

 Spēlētāju selekcija; 

 Komandas gatavošana čempionātam un tās vadīšana spēlēs; 

 Spēlētāju treniņu procesa nodrošināšana 1-2 reizes nedēļā; 

 Testu veikšana un citas nepieciešamās darbības; 

 Dokumentācijas gatavošana (atskaites, datu bāzes, spēlētāju profile utt.); 

 Kā arī citi darbi, kluba attīstībai. 

 

PRASĪBAS KANDIDĀTIEM: 
 Vismaz C kategorijas trenera licence.  

 Vēlama, bet ne obligāta futbola trenera pieredze. Esam gatavi izskatīt arī jaunos trenerus, 

kas nesen ieguvuši C licenci. 

 Ļoti labas latviešu valodas prasmes, vēlamas arī angļu un/vai krievu valodas zināšanas; 

 Labas prasmes pielietot darbā datoru; 

 Labas līdera un motivētāja spējas, komunikācijas prasmes; 

 Pozitīva attieksme pret darbu un kolektīvu; 

 Godīgas spēles piekritējs; 

 Prasme patstāvīgi plānot savu darbu; 

 B kategorijas autovadītāja apliecība. 

 

KLUBS PIEDĀVĀ: 
 Stabilu atalgojumu pēc abpusējas vienošanās 

 Labu bonusu sistēmu sadarbībā ar atbalstītājiem; 

 Izaugsmes iespējas; 

 Pozitīvu un lielākoties latvisku kolektīvu.  

 

Interesentus lūdzam sūtīt savu CV, motivācijas vēstuli un rekomendācijas vēstuli (ja iespējams) 

uz e-pasta adresi namejs@fknamejs.lv līdz š.g. 6.aprīlim (ieskaitot). Ar katru kandidātu veiksim 

pārrunas. Gala lēmums mums jāpieņem līdz 7.aprīlim. 

 

 

 

mailto:namejs@fknamejs.lv

